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Høringsliste 

 

Universiteter 

 

Professionshøjskoler 

 

Erhvervsakademier 

 

De videregående kunstneriske uddannelsesinstitutioner 

 

 

Censorsekretariater: 

 

Professionshøjskolernes Censorsekretariat: 

Censor-it@ucsyd.dk 

 

De Danske Erhvervsakademiers Censorsekretariat:  

kontakt@censorsekretariatet.dk 

 

PBA Farmakonom, Farmaceutuddannelserne 

Anette Pangel: apo@pharmakon.dk 

 

PBA Skov- og landskabsingeniør og Urban landskabsingeniør 

Camilla Lundbye Castle: clc@ign.ku.dk 

 

De kunstneriske uddannelser 

Jørgen Helstrup: jhel@aarch.dk 

 

Diplomingeniøruddannelserne 

Farrah Chehaiber: censornet@adm.dtu.dk 

 

EA Klinisk tandtekniker og PBA Tandplejeruddannelsen 

SF@pharmakonom.dk 

 

HD uddannelserne, Erhvervsøkonomi 

Klaus Lynbech: lynbech@au.dk 

 

PBA animation, PBA i Grafisk fortælling og PBA i Innovation og Entrepreneurship 

Bente Alsbjerg: Taw.censor.via.dk 

 

Afrikastudier, Teologi 

Maj-Britt Johannsen: mbj@teol.ku.dk 

 

Antropologi, Arkæologi, Oldtids- og Kulturarvsstudier, Generel pædagogik, Idehi-

storie, Informationsteknologi og Interaktive medier, Klassiske og Middelalderlige 

filologier, Masteruddannelsen ved DPU, Masteruddannelsen i Dansk som andet 
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sprog, Musikvidenskab, -didaktik og -terapi, Pædagogisk antropologi, Sociologi, 

Tysk 

Mette Sophia Bøcher Rasmussen: censor.arts@au.dk 

 

Audiologopædi og Sprogpsykologi 

Malene Junge: maja@hum.ku.dk 

 

Bibliotekskundskab og Informationsvidenskab, Film- og Medievidenskab, Filosofi, 

Kultur-, Æstetik- og Litteraturstudier 

Britta Wichmann Thrane: humcensor@sdu.dk 

 

Biologi 

Charlotte Zoey Søndergaard: Biocensor@bio.ku.dk 

 

Civilingeniøruddannelserne 

Christina Buhl: Ing-censor@adm.aau.dk 

 

Dansevidenskab, Dramaturgi, Teater- og Performancestudier, De Sprogvidenska-

belige og Kognitive fag, Etnologi, Minoritets- og Kønsstudier, Fransk, Italiensk, 

Kunsthistorie, Visuel og Materiel kultur, Religion, Retorik, Spansk, Sprogbaserede 

områdestudier 

Anna Juulsgaard Breum: censorbeskikkelse@hum.ku.dk 

 

De Juridiske uddannelser, Masteruddannelsen i Konfliktmægling 

Astrid Kirstine Geertz Poulsen: censor@jur.ku.dk 

 

Engelsk, Internationale- og Europæiske studier, Uddannelsesvidenskab, Gymna-

siepædagogik og Læring 

Patricia Have: censor-kultur@hum.aau.dk 

 

Erhvervskommunikation, sprog og medier 

Henrik Pers: pers@au.dk 

 

Folkesundhedsvidenskabelige og relaterede uddannelser 

Janne Krogh: jsv@health.sdu.dk 

 

Fysik og Astronomi 

Katrine Hvid Kaisen: khk@au.dk 

 

Geografi, Geologi 

Marianne Feldberg: mafe@ign.ku.dk 

 

Historie 

Henrik Lerdam: lerdam@hum.ku.dk 

 

Idræt 

Jens Kier Gerner: jgs@au.dk 

 

Jordbrugsvidenskab 

Birgitte Krogh Pedersen: bkp@plen.ku.dk 
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Journalistik 

Gitte Barton: gibar@sam.sdu.dk 

 

Kandidatuddannelsen i Socialt arbejde 

Bettina Overbeck: betove@id.aau.dk 

 

Kemi 

Tine Funch: tine@chem.ku.dk 

 

Klinisk biomekanik 

Sussie Hanks: shanks@health.sdu.dk 

 

Dansk, Kommunikation og Oplevelsesdesign 

Mette Hartmann: mehart@ruc.dk 

 

Landinspektøruddannelsen 

Allis Hansen: pl-sn@plan.aau.dk 

 

Levnedsmiddelvidenskab 

Farida Hdidouch: fhd@food.ku.dk 

 

Lægeuddannelsen i Danmark 

Elisabeth Wolffhechel: censorformandskab@sund.ku.dk 

 

Politik, Samfund og Globale forhold 

Helle Rønne Warburg: hellerw@ruc.dk 

 

Psykologi 

Andrea von Dosenrode-Lynge: ad@hum.aau.dk 

 

Statskundskab/Samfundsfag 

Susanne Vang: susanne@ps.au.dk 

 

Tandlægeuddannelsen i Danmark 

Jens Kier Gerner: jgs@au.dk 

 

TekSam 

Niels Erik Parbst: nparbst@ruc.dk 

 

Veterinær- og Husdyrvidenskab 

Pia Nygaard: censorformandskab@sund.ku.dk 

 

Økonomi 

Daniel Sune Sørensen: dss@samf.ku.dk 

 

 

Censorformandskaber: 

 

Adgangskursus til ingeniøruddannelserne 

Dorthe Wildt Nielsen: dwn@sdu.dk 
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PBA i Diakoni og Socialpædagogik 

Jacob Zakarias Eyermann: jze@diakonhojskolen.dk 

 

Datalogi 

Kristoffer Arnsfelt Hansen: arnsfelt@cs.au.dk 

 

Matematik 

Jon Johnsen: jjohnsen@math.aau.dk 
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